
PORTARIA PGJ/PI Nº 2441/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra.  MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, de 02 a 11 de outubro de 2017, 10 (dez) dias de férias ao servidor FRAN-
CISCO MARIANO ARAÚJO FILHO, Técnico Ministerial, matrícula nº 128, lotado jun-
to à Coordenadoria de Recursos Humanos, já tendo fruído 20 (vinte)  dias anteriormente
conforme port. PGJ/PI Nº 1202/2015, relativas ao período aquisitivo 2014/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE 

JUSTIÇA, em Teresina-PI, 27 de setembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


